

序号	货物名称	产地	品牌	规格型号	数量	单位	单价（元）	金额（元）
----	------	----	----	------	----	----	-------	-------

视频监控设备部分

1	高清星光电动网络光口一体机 (含电源、支架)		中国	宇视	IPC-B252-IR	299	台	2450	732550
2	400 万高清星光网络一体 (含电源、支架)		中国	宇视	IPC-S214-IR	6	台	1180	7080
3	高清星光网络光口球机 (含电源、支架)		中国	宇视	HIC6622HX22-5LIR-U	12	台	6964	83568
4	600 万星光级红外球型网络摄像机 (含电源、支架)		中国	宇视	IPC-E616-IR	1	台	7304	7304
5	高清网络广角瞭望球机		中国	宇视	HIC6821-HX44IRL	1	台	11980	11980
6	配套支架及电源适配器		中国	宇视	PWR-DC1201-NB	70	套	100	7000
7	室内高清摄像机		中国	宇视	IPC-B3A2-IR	70	台	1335	93450
8	人脸识别摄像机 (含电源、支架)	摄像机 (核心产品)	中国	宇视	HIC5621	32	台	2836	90752
		百万手动变焦			LENS-DM0825-5M	32	个	1020	32640
		护罩			HS-217S-IN	26	个	480	12480
		常亮补光灯			LAMP-W22	6	个	1380	8280

软件平台、服务器、交换机等部分

1	视频综	管理平	中国	宇视	利旧	1	套	0	0
---	-----	-----	----	----	----	---	---	---	---



由 扫描全能王 扫描创建

	合管理平台	台（核心产品）							
		平台接入数据扩容	中国	宇视	LIS-Video Manager 3.0-Cam-500	1	块	48200	48200
2	媒体交换服务器	平台接入数据扩容	中国	宇视	VS-MS9500	1	套	35000	35000
3	地图服务器		中国	宇视	VS-MAP8500	1	套	45000	45000
4	安防接入服务器		中国	宇视	VS-DA8500-IS	1	套	35500	35500
5	多维数据接入		中国	宇视	VS-DA8500-MD	1	套	67000	67000
7	视频数据分析中心一体机	主机	中国	宇视	KIT-VDC12500-B	1	台	58500	58500
		云管理板卡	中国	宇视	VS-VDC12508	1	块	85000	85000
		人脸板卡	中国	宇视	FB-GC12500-E3	1	块	67130	67130
		视频结构化板卡	中国	宇视	FB-IA12500-B@FS	1	块	155000	155000
		大数据板卡	中国	宇视	FB-IA12500-B@VAS	1	块	75000	75000
		企业级硬盘	中国	宇视	FB-DB12500E	1	块	1830	1830
		运维视频诊断板卡	中国	宇视	NIOM1HD14000	1	块	45000	45000
8	解码器	拼接屏-解码设备	中国	宇视	FB-GC12500-E3	1	台	43200	43200
		监视器-解码设备	中国	宇视	ADU8612-E	1	台	32000	32000
9	核心交换机（核心产品）		中国	H3C	S7506E-NP	1	台	94725	94725



10	区域汇聚	24 光 口 8 光 电复用 口 4 万 兆光口 交换机	中国	H3C	S5130S-28F- EI	10	台	9090	90900
11	楼宇接入	8 电口 2 光电 交换机	中国	H3C	S2110	4	台	1460	5840
12	楼宇接入	8 电口 2 光电 复用口 POE 交 换机	中国	H3C	S2110-PWR	74	台	1960	145040
13	楼宇接入	24 光 口 8 光 电复用 口 4 万 兆光口 交换机	中国	H3C	S5130S-28F- EI	33	台	9090	299970
14	楼宇接入	24 电 口 2 光 电交换 机	中国	H3C	S2126	8	台	3120	24960
15	楼宇接入	24 电 口 2 光 电复用 口 POE 交换机	中国	H3C	S2126-PWR	27	台	3860	104220
16	楼宇接入	48 光 口 2 光 电复用 口 4 万 兆光口 交换机	中国	H3C	S5130S-52F- EI	1	台	14360	14360
17	管理设备	电脑	中国	DELL	7050MT	3	台	6500	19500

线材料、光纤收发器、辅材、零配件等部分



1	施工及材料	中国	配套	配套	1	批	816481	816481
投标总价（应与开标一览表）：								3496440

备注：如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。

投标人全称(公章)：

法定代表人或授权代表(签字或盖章)：黄磊

日期：2019年5月17日

